

दुरध्वनी- ०२३८२/२००८६८

e-mail latur.ee @ mahapwd.gov.in

फॅक्स ०२३८२/२००१४७

डाकनोंद पोहच पावती द्वारे

जा.क्र./निविदा/2637 /२०२६-२७

दिनांक 11 MAY 2026

प्रति,

सहायक संचालय (जाहिरात),  
माहिती व जनसंपर्क संचालयनालय,  
नविन प्रशासकीय भवन १७ वा मजला,  
मंत्रालयसमोर मुंबई-३२

विषय - जाहिरात प्रसिध्दी ई-निविदा सुचना क्रमांक ब-१ एलटीआर-०६/२०२६-२७

या सोबत ई-निविदा सुचना क्रमांक ब-१ एलटीआर-०६/२०२६-२७ जाहिरात शासकीय धोरणानुसार वितरीत करण्यासाठी आपल्याकडे पाठविण्यात येत आहे. त्याचे वितरण देण्याची व्यवस्था व्हावी.

- |   |   |  |
|---|---|--|
| १ | कार्यालयाचे नांव व दुरध्वनी क्रमांक कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग लातूर(०२३८२-२००८६८) |  |
| २ | जाहिरातीचे स्वरूप   | जिल्हा स्तर - मराठी (१ वृत्तपत्र)<br>राज्य स्तर - मराठी (१ वृत्तपत्र)/ इंग्रजी (१ वृत्तपत्र)<br>राष्ट्रीय स्तर -<br>लातूर जिल्हा |
| ३ | कोणत्या जिल्हायात जाहिरातीतील काम संबंधित आहे.  | दि. १४/०५/२०२६   |
| ४ | जाहिरात प्रसिध्द होण्याची अंतीम तारीख   | दि. २२/१०/२०१८ रोजीच्या शासन निर्णयानुसार  |
| ५ | किती वृत्तपत्रात जाहिरात प्रसिध्द करावयाची  | मराठी, इंग्रजी, हिंदी  |
| ६ | जाहिरात प्रसिध्दीची भाषा  | एक वेळेस   |
| ७ | वरील वृत्तपत्रात किती वेळा जाहिरात प्रकाशित व्हावयाची आहे.  |  |
| ८ | कोणत्या अधिका-यांना व कार्यालयाला जाहिरात संबंधीचे देयक पाठवावयाचे                                | कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग, लातूर   |

सहपत्रतीन

  
कार्यकारी अभियंता

सार्वजनिक बांधकाम विभाग लातूर

प्रत - मुख्य अभियंता सार्वजनिक बांधकाम प्रादेशिक विभाग, नांदेड यांना माहितीस्तव सविनय सादर.

प्रत - अधिक्षक अभियंता सार्वजनिक बांधकाम मंडळ लातूर यांना माहितीस्तव सविनय सादर. (सहपत्र १)

प्रत - उपविभागीय अभियंता सा.बां.उपविभाग क्र.१ क्र.२ व इमारती लातूर रेणापूर यांना आपल्या कार्यालयामध्ये नोटीस बोर्डावर डकविण्यासाठी देण्यात येते. (सहपत्र १)

प्रत - कार्यालयीन नोटीस बोर्डावर डकविण्यासाठी. (सहपत्र १)

## ई-निविदा सुचनाक्रमांक - ब-१ एलटीआर-०६/२०२६-२७

कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग, लातूर महाराष्ट्र शासनाच्या कंत्राटदाराकडून खालील कामाकरिता निविदा ई-निविदा प्रणालीद्वारे (ऑनलाईन) मागवित आहेत. निविदा कागदपत्र शासनाच्या संकेतस्थळावर <http://mahatenders.gov.in> येथुन डाऊनलोड करण्यात यावी. तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग, लातूर यांनी राखुन ठेवला आहे. कोणतीही अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

निविदा डाऊनलोड करण्याचा कालावधी दिनांक १४.०५.२०२६ ते २२.०५.२०२६ रोजी ११.०० वाजेपर्यंत राहिल. डाऊनलोड केलेल्या निविदा दिनांक २२.०५.२०२६ रोजी ११.०० वाजेपर्यंत ऑनलाईन स्विकृत केल्या जातील व दि.२३.०५.२०२६ रोजी ११.३० वाजेनंतर उघडण्यात येतील. निविदा पुर्व बैठकीतील मुद्दे उपस्थित करण्याचा अंतिम दिनांक १८.०५.२०२६ रोजी ११.०० वाजेपर्यंत राहिल व या कामाची निविदा पुर्व बैठक दिनांक १८.०५.२०२६ रोजी १५.०० वाजेपर्यंत ऑनलाईन तसेच प्रत्यक्ष अधीक्षक अभियंता सार्वजनिक बांधकाम मंडळ, लातूर यांच्या कार्यालयात आयोजित करण्यात आली आहे.

अ. क्र	कामाचे नांव	कामाची अंदाजित किंमत	बयाणा रक्कम	निविदा संचाची किंमत	कामपुर्णकरण्याचा कालावधी	नोंदणी वर्ग
१	२	४	५	६	७	८
१	तालुका क्रीडा संकुल मुरुड ता.जि.लातूर येथे बहुउद्देशिय हॉल तयार करणे.(बहुउद्देशिय हॉल व Badminton Hall)	१८५९३८६७ (एक कोटी पंच्यांशी लक्ष त्र्यान्नव हजार आठशे सदुष्ट)	१५००००	११८०	१२ महिने (पावसाळ्या सह)	पीडब्ल्यूडी रजिस्ट्रेशन अट लागू नाही.

## ई- निविदाचे वेळापत्रक

	दिनांक	वेळ
१ निविदा प्रसिध्दी	१४/०५/२०२६	११.००
२ निविदा डाऊनलोड/विक्री करण्याचा कालावधी चालु दिनांक	१४/०५/२०२६	११.००
३ निविदा डाऊनलोड/विक्री करण्याचा कालावधी अंतिम दिनांक	२२/०५/२०२६	११.००
४ निविदा सादर (बिड सबमिशन) करण्याचा चालु दिनांक	१४/०५/२०२६	११.००
५ निविदा सादर (बिड सबमिशन) करण्याचा अंतिम दिनांक	२२/०५/२०२६	११.००
६ निविदा पुर्व बैठकीतील मुद्दे उपस्थित करण्याचा अंतिम दिनांक	१८/०५/२०२६	११.००
७ या कामाची निविदा पुर्व बैठक व चर्चा अ.अ.सार्वजनिक बांधकाम मंडळ लातूर.	१८/०५/२०२६	१५.००
८ तांत्रिक आणि आर्थिक निविदा लिफाफा उघडण्याचे दिनांक	२३/०५/२०२६	११.३०

## अटी -

- खालील संकेतस्थळावर ई-निविदाची सर्व माहिती उपलब्ध आहे.  
<http://mahapwd.com><http://mahatenders.gov.in>  
(सदर निविदे मध्ये काही बदल होत असल्यास वरिल वेबसाईटवरती कळविण्यात येईल व कार्यालयीन नोटीस बोर्डवर डकवण्यात येईल)
- निविदा प्रक्रियेत भाग घेण्यासाठी <http://mahatenders.gov.in> या Portal वर enrolled करावे.
- काही शंका असल्यास २४ x ७ Help Desk Toll Free No. १८०० ३०७० २२३२ Mobile No. +९१७८७८१०७९८५/८६ +९१ ७८७८००७९७२/७३ ई-मेल [eproc.maharashtra@gmail.com](mailto:eproc.maharashtra@gmail.com) [ccppp-support@nic.in](mailto:ccppp-support@nic.in) वर संपर्क साधावा.
- कोणत्याही किंवा सर्व कामाच्या निविदा कोणतेही कारणाने तारखेकरण्याचा अधिकार सक्षम अधिकारी यांनी राखुन ठेवला आहे.
- निविदा ऑनलाईन सादर करावयाच्या प्रक्रियेत कोणत्याही कारणामुळे अडथळा आल्यास त्यास हे कार्यालयजबातदार राहणार नाही.



कार्यकारी अभियंता

सार्वजनिक बांधकाम विभाग, लातूर

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA

Office of The

Executive Engineer Public Works Division Latur

E-mail [latur.ee@mahapwd.gov.in](mailto:latur.ee@mahapwd.gov.in) Telephone 02382 / 200868 Fax 02382 / 200147

**Notice No. B-1 LTR- 06 For 2026-27 E-Tender**

Online tenders for following Sanctioned works are invited by Executive Engineer Public Works Division Latur from the contractors registered with Government of Maharashtra in appropriated class. Tender Documents can be download from web site of <http://mahatenders.gov.in> Right to accept or reject tenders is reserved with Executive Engineer Public Works Division Latur.

The Blank Tender forms can be download from date 14.05.2026 to 22.05.2026 upto 11:00 hrs. Download tender will be submitted online on or before date 22.05.2026 upto 11:00 hrs. open after date 23.05.2026 at 11:30. Pre-Bid Meeting Query Submitted Date 18.05.2026 at 11.00 am. The prebid for work is on 18.05.2026 at S.E.Public Works Circle Office, Latur please at 15.00 pm.

Sr .N o	Name of work	Estimated cost	Earnest Money in Rupees	Cost of Blank Tender (Rs)	Period of Completion (month)	Tender Receiving Authority	Class of Contractor
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Development Of Multipurpose Hall in the premises of Taluka Krida Snakul, Murud Tq.and District Latur.	18593867 (One Crore Eighty Five Lakh Ninty Three Thousand Eight Hundred Sixty Seven)	150000	1180	12 (Tweleve) Calendar Months including monsoon	Through e-Tender procedure on before Dt. 08.04.2026 upto 18.55 hours	PWD Registrati on not applicable

**E-TENDER TIME TABLE**

	DATE	TIME	
1	Publishing Date	14/05/2026	11.00
2	Document Download/Sale Start Date	14/05/2026	11.00
3	Document Download/Sale Expiry Date	22/05/2026	11.00
4	Bid Submission Start Date	14/05/2026	11.00
5	Bid Submission Closing Date	22/05/2026	11.00
6	Pre-Bid Meeting Query Submitted Date	18/05/2026	11.00
7	Pre-Bid Meeting Work S.E.Public Works Circle Office Latur.	18/05/2026	15.00
8	Bid Opening Date	23/05/2026	11.30

**Note -**

1. Details of Tender Documents Will be available on website <http://mahapwd.com> <http://mahatenders.gov.in>
2. Contractors are mandated to get enrolled on <http://mahatenders.gov.in>
3. For details contact - 24 x 7 Help Desk Toll Free No.1800 3070 2232 Mobile No.+917878107985/86 +917878007972 / 73 Email [proc.maharashtra@gmail.com](mailto:proc.maharashtra@gmail.com) [cpcppp-support@nic.in](mailto:cpcppp-support@nic.in)  
Right is reserved to reject any or all tenders without any reason there of.
4. We are not responsible for any problem crop up during the Online E- tender process.
5. Above Tender Notice is also available on Web site of <http://mahapwd.com>

  
Executive Engineer  
Public Work Division, Latur

**ई-निविदा सूचनाक्रमांक - ब-१ एलटीआर-०६/२०२६-२७**

कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग, लातूर महाराष्ट्र शासनाच्या सार्वजनिक बांधकाम खात्याकडून खाली दर्शविलेल्या वर्गातील नोंदणीकृत/वर्गीकृत कंत्राटदाराकडून खालील कामाकरिता निविदा ई-निविदा प्रणालीव्दारे (ऑनलाईन) मागवित आहेत. निविदा कागदपत्र शासनाच्या संकेतस्थळावर <http://mahatenders.gov.in> येथुन डाऊनलोड करण्यात यावी. तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग, लातूर यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

निविदा डाऊनलोड करण्याचा कालावधी दिनांक १४.०५.२०२६ ते २२.०५.२०२६ रोजी ११.०० वाजेपर्यंत राहिल. डाऊनलोड केलेल्या निविदा दिनांक २२.०५.२०२६ रोजी ११.०० वाजेपर्यंत ऑनलाईन स्विकृत केल्या जातील व दि.२३.०५.२०२६ रोजी ११.३० वाजेनंतर उघडण्यात येतील. निविदा पुर्व बैठकीतील मुद्दे उपस्थित करण्याचा अंतिम दिनांक १८.०५.२०२६ रोजी ११.०० वाजेपर्यंत राहिल व या कामाची निविदा पुर्व बैठक दिनांक १८.०५.२०२६ रोजी १५.०० वाजेपर्यंत ऑनलाईन तसेच प्रत्यक्ष अधीक्षक अभियंता सार्वजनिक बांधकाम मंडळ, लातूर यांच्या कार्यालयात आयोजित करण्यात आली आहे.



कार्यकारी अभियंता

सार्वजनिक बांधकाम विभाग, लातूर

अटी -

- खालील संकेतस्थळावर ई-निविदाची सर्व माहिती उपलब्ध आहे.  
<http://mahapwd.comhttp://mahatenders.gov.in>  
(सदरनिविदेमध्ये काही बदल होत असल्यास वरिल वेबसाईटवरती कळविण्यात येईल व कार्यालयीननोटीस बोर्डवरडकवण्यात येईल)
- काही शंका असल्यास २४ x ७ Help Desk Toll Free No. १८०० ३०७० २२३२ Mobile No. +९१७८७८१०७९८५/८६  
+९१ ७८७८००७९७२/७३ ई-मेल [eproc.maharashtra@gmail.com](mailto:eproc.maharashtra@gmail.com) [cppp-support@nic.in](mailto:cppp-support@nic.in) वरसंपर्क साधावा.
- निविदा ऑनलाईन सादरकरावयाच्या प्रक्रियेत कोणत्याही कारणामुळे अडथळा आल्यास त्यास हे कार्यालयजबातदार राहणार नाही.

**Notice No. B-1 LTR- 06 For 2026-27 E-Tender**

Online tenders for following Sanctioned works are invited by Executive Engineer Public Works Division Latur from the contractors registered with Government of Maharashtra in appropriated class. Tender Documents can be downloaded from web site of <http://mahatenders.gov.in> Right to accept or reject tenders is reserved with Executive Engineer Public Works Division Latur.

The Blank Tender forms can be downloaded from date 14.05.2026 to 22.05.2026 upto 11:00 hrs. Download tender will be submitted online on or before date 22.05.2026 upto 11:00 hrs. open after date 23.05.2026 at 11:30. Pre-Bid Meeting Query Submitted Date 18.05.2026 at 11:00 am. The prebid for work is on 18.05.2026 at S.E. Public Works Circle Office, Latur please at 15:00 pm.

**Note -**

1. Details of Tender Documents Will be available on website <http://mahapwd.com> <http://mahatenders.gov.in>
2. For details contact - 24 x 7 Help Desk Toll Free No. 1800 3070 2232 Mobile No. +917878107985/86+917878007972 / 73 Email [proc.maharashtra@gmail.com](mailto:proc.maharashtra@gmail.com) [cphp-support@nic.in](mailto:cphp-support@nic.in)
3. Right is reserved to reject any or all tenders without any reason thereof.
4. We are not responsible for any problem crop up during the Online E- tender process.

  
**Executive Engineer**  
**Public Work Division, Latur**